
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASLOCO E 

FACCHINAGGIO ANNUALITA’ 2018/2019  – CIG 7446759BEB  – Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  €  95.000,00 (Iva esclusa) 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   5.000,00 (Iva esclusa) 

Importo totale  € 100.000,00 (Iva esclusa) 

 

Data invio lettera d'invito: 16/05/2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati, previa acquisizione manifestazioni di interesse mediante avviso 

esplorativo: 12 (dodici) 

 OPERATORE  SEDE 

1 TRASLOCHI SCABELLI GROUPS Corso Magenta , 25 25121, BRESCIA, Italia 

2 Europea Servizi Ambientali S.r.l. Via dei Fiumi, 18, 92100, AGRIGENTO, Italia 

2 Traslochi Scabelli Gianni srl Via Fura 42, 25125, BRESCIA, Italia 

4 Coopservice S. Coop. p. A. Via Rochdale n. 5, 42122, REGGIO 

NELL'EMILIA, Italia 

5 CUBO TRASLOCHI DI LO CICERO FRANCESCO & C. 

SNC 

Via Artigianale,107 - 25010, MONTIRONE, 

Italia 

6 IL RISVEGLIO Società Cooperativa Sociale per Azioni Via di Vermicino, 186 - 00133, ROMA, Italia 

7 Agliardi Traslochi SRL Via Isonzo,17 - 25121, BRESCIA, Italia 

8 NITOR SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Via Creta, 26 - 25124, BRESCIA, Italia 

9 ONE DIVISIONE TRASLOCHI Via XX Settembre, 1 - 00187, ROMA, Italia 

10 TRASLOCHI GENERALI SRL Via A. Grandi, 39 - 25125, BRESCIA, Italia 

11 FALEGNAMERIA TONASSI FAUSTO NICOLA SRL Via Bagozzi 99 - 25060, COLLIO, Italia 



 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

12 SANGIULIANESE TRASLOCHI SRL Via Gorki, 11 - 20098, SAN GIULIANO 

MILANESE, Italia 

• elenco operatori economici partecipanti: 5 (cinque) 

 operatore 
sede 

1 NITOR SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Via Creta, 26 - 25124, BRESCIA, Italia 

2 FALEGNAMERIA TONASSI FAUSTO NICOLA SRL Via Bagozzi 99 - 25060, COLLIO, Italia 

3 
CUBO TRASLOCHI DI LO CICERO FRANCESCO & C. 

SNC 

Via Artigianale,107 - 25010, MONTIRONE, 

Italia 

4 AGLIARDI TRASLOCHI SRL Via Isonzo,17 - 25121, BRESCIA, Italia 

5 COOPSERVICE S. COOP. P. A. 
Via Rochdale n. 5, 42122, REGGIO 

NELL'EMILIA, Italia 

• aggiudicataria definitiva: FALEGNAMERIA TONASSI FAUSTO NICOLA SRL con sede legale 

in Via Bagozzi 99 - 25060, a Collio (BS)-  P. IVA. 02710310984, che ha offerto un ribasso pari a 

21,99250 % sull’importo dell’appalto a base di gara. Il valore economico offerto ammonta ad € 
78.007,50 al netto dell'IVA di legge (di cui € 2.100,00 quali costi della sicurezza afferenti l'attività 

svolta dall'operatore economico, € 70.907,50 quali costi del personale ed € 5.000,00 quali oneri 

della sicurezza derivanti da interferenze e non soggetti a ribasso); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 16/07/2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 18/10/2018 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(rag. Virgilio Pelliccia) 


